26.108.857/0001-13 – OBJETO: AQUISIÇÃO DE UMA MOTOCICLETA BIZ 
125 ES, ANO/MODELO 2025, 0KM, PARA SER SORTEADA NO PROGRAMA IPTU DA SORTE, 
COMO FORMA DE ESTIMULAR O PAGAMENTO EM DIA DO IPTU 2025 E A REDUÇÃO DA 
DÍVIDA ATIVA DO MUNICIPIO DE UAUÁ- BA. – VALOR GLOBAL: R$ 15.100,00 (QUINZE MIL 
E CEM REAIS). – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 2.06.01 – 
ATIVIDADE: 4.122.0008.2.2.005 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.31.00 – FONTE DE 
RECURSO: 1.500-0000 – VIGÊNCIA: 30/01/2025 A 31/12/2025 – DATA DA ASSINATURA: 
30/01/2025.